ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HÒA HIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Hiệp, ngày29 tháng 10 năm 2025

GIẢY PHÉP XÂY DỰNG

Số: 90 /GPXD

Số CCCD: 0541630103301. Cấp cho bà Nguyễn Thị Thi

Địa chỉ: Khu phố Phú Hòa, phường Hòa Hiệp, tỉnh Đắk Lắk.

Số điện thoại: 0799098980.

2. Được phép xây dựng công trình: Nhà ở riêng lê.

Theo thiết kế: Hồ sơ thiết kế đề nghị cấp phép xây dựng kèm theo.

- Do: Chủ đầu tư lập.

Gồm các nội dung sau:

+ Vị trí xây dựng: Thửa đất số 262, tờ bản đồ số 31 (Đo đạc năm 2010), diện tích
thửa đất 633,8m² (Trong đó: Đất ở: 250,0m²; đất trồng cây hằng năm khác: 383,8m²), tại

khu phố Phú Hòa, phường Hòa Hiệp, tỉnh Đắk Lắk.

+ Cốt nền xây dựng công trình: Cao hơn cốt mặt đường trước nhà 0,4m.

+ Mật độ xây dựng: 90,0 %, hệ số sử dụng đất: 1,08 (Kể cả nhà hiện trạng).

+ Chỉ giới xây dựng: Theo hồ sơ thiết kế đề nghị cấp phép xây dựng kèm theo.

+ Màu sắc công trình: Không được sử dụng các vật liệu gây chói, lóa mắt, có độ

phản quang > 70%.

+ Diện tích xây đựng tầng 1: 90,0m².

+ Tổng diện tích sàn: 136,8m² (Tầng 1: 90,0m²; tầng l ng: 46,8m²).

+ Chiều cao công trình tính từ cốt ± 0.000 là: 7,5m.

+ Số tầng: 01 tầng + tầng lừng.

3. Giấy tờ về đất đai: Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số CI 005626 do Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Phú Yên (nay là Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Đắk Lắk) cấp

ngày 20/4/2018.

4. Giấy phép này có hiệu lực khởi công xây dựng trong thời hạn 12 tháng kể từ ngày

cấp. Trước thời điểm giấy phép xây dựng hết hiệu lực khởi công xây dựng, nếu công

trỉnh chưa được khởi công thì chủ đầu tư phải đề nghi gia hạn giấy phép xây dụng.

Nơi nhận:

- VP HĐND&UBND phường;

- Phòng KTHTĐT phường (Quản lý TTXD);
- Phòng VHXH phường (Công khai Cổng TTĐT);
- Đội thuế cơ sở 9 tỉnh Đắk Lắk;
- Trưởng Khu phố Phú Hòa;

Bà Nguyễn Thị Thi;
- Lưu: VT (Công).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

ƯỜNG HÒAPHO CHỦ TỊCH

Nguyen Công Dũng

Được quét bằng CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download

CHỦ ĐẦU TƯ PHẢI THỰC HIỆN CÁC NỘI DUNG SAU ĐÂY:

1. Phải hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu xâm phạm các quyền hợp pháp
của các chủ sở hữu liền kể.

2. Phải thực hiện đúng các quy định của pháp luật về đất đai, về đầu tư xây dựng và Giấy
phép xây dựng này.

3. Thực hiện thông báo khởi công xây dựng công trình theo quy định.

4. Xuất trình Giấy phép xây dựng cho cơ quạn có thẩm quyền khi được yêu cầu theo quy

định của pháp luật và treo biển báo tại địa điểm xây đựng theo quy định.

5. Khi điều chỉnh thiết kế làm thay đổi một trong các nội dung quy định tại khoản 1 Điều
98 Luật Xây dựng năm '2014 thì phải để nghị điều chinh giấy phép xây dựng và chờ
quyết định của cơ quan cấp giấy phép.

Được quét bằng CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T10:40:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIỆP ký số bản sao văn bản điện tử!